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Puistojen, viheralueiden, liikuntapaikkojen, reitistöjen ja satamien 
merkitys kaupungin elinvoiman, kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
kaupunkiympäristön viihtyisyyden kannalta on oleellinen. 
 
Nykyisin kaupunginpuutarhurin tehtävää hoitava Mia Järvinen on nyt 
siirtymässä toisen työnantajan palvelukseen.  
 
Kaupunginpuutarhuri toimii Puistot ja liikuntapaikat tulosyksikön 
esimiehenä, minkä lisäksi kaupunginpuutarhuri vastaa puistotoimen 
sisäisten vastuualueiden (puistot, torit, leikkipaikat, puistometsät, 
matonpesupaikat, venerannat ja -satamat, ulkoliikuntapaikat) 
suunnitteluttamisesta, rakentamisesta/ rakennuttamisesta sekä 
kunnossapidon järjestämisestä. 
 
Täyttölupaa esitetään Puistot- ja liikuntapaikat - tulosyksikön esimiehen 
toimeen nimikkeellä kaupunginpuutarhuri. Vakanssi on tarkoitus tässä 
yhteydessä muuttaa viraksi.  
 
Lisäksi täyttölupaa esitetään liikuntapaikkamestarin toimeen. 
Liikuntapaikkamestarin tehtävää ei täytetty, kun edellinen 
liikuntapaikkamestari irtisanoutui. Liikuntapaikkamestarin tehtäviä 
siirrettiin muulle henkilöstölle, mm. kaupunginpuutarhurille. Puistot ja 
liikuntapaikat - tulosyksikössä on työkuorma tällä hetkellä ajoittain 
kohtuuton, suunnitelmia ei ehditä laatia ja henkilöstö on ylikuormittunut. 
Liikuntapaikkamestari vastaisi ulkoliikuntapaikkojen ja reitistöjen (urheilu 
kentät, uimarannat, skeittipaikat, ladut ja ulkoilureitit, jääkentät) 
kunnossapidon järjestämisestä ja organisoinnista toimien työhön 
osallistuvana työnjohtajana ja lähiesimiehenä. Lisäksi 
liikuntapaikkamestari vastaa ulkoliikuntapaikkojen kehittämisesta ja 
rakennuttamisesta yhteistyössä kaupunginpuutarhurin kanssa. 

 
Puistojen ja liikuntapaikkojen osalta on parhaillaan käynnissä 
palveluverkkoselvitys. Mikäli palveluverkkoa pystytään karsimaan, 
arvioidaan liikuntapaikkojen hoitajien määrää eläköitymisten yhteydessä. 

  
Ehdotus Kaupungininsinööri Katja Rissanen 

 
 Elinvoimalautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että se myöntää 

täyttöluvat kaupunginpuutarhurin ja liikuntapaikkamestarin tehtäviin. 
Kaupunginpuutarhurin vakanssi esitetään muutettavaksi viraksi. 
 



Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 


